
 
   AL PERSONALE DOCENTE 

AL PERSONALE ATA 
AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ALL’UTENZA 
ALL’ALBO PRETORIO 

 

OGGETTO: Emergenza Covid-19/Organizzazione del lavoro in modalità agile – 

PROROGA AL 17 MAGGIO 2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerata l’emergenza epidemiologica dichiarata sull’intero territorio nazionale a seguito 

Covid-19; 

Considerato che il Dirigente scolastico è individuato dalla legge come garante e responsabile 

della salvaguardia della salute dei dipendenti dell’istituzione scolastica cui è preposto; 

Visto il decreto numero 1985 del 19 marzo 2020 “Emergenza Covid-19/Organizzazione 

del lavoro in modalità agile” 

Visto il DPCM del 1 aprile 2020 “Disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 

19, recante misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19, 

applicabili sull'intero territorio nazionale”  

Visto il DPCM del 10 aprile 2020 “Disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 

19, recante misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19, 

applicabili sull'intero territorio nazionale” 

Visto il DPCM del 26 aprile 2020 “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 

2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 

epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale” 

Visto il proprio decreto numero 1985 del 19 marzo 2020 “Emergenza Covid-19/Organizzazione 

del lavoro in modalità agile”  

Visto il proprio decreto numero 2137 del 03 aprile 2020 “Emergenza Covid-19/Organizzazione 

del lavoro in modalità agile – Proroga al 13 aprile 2020” 

Visto il proprio decreto numero 2208 del 13 aprile 2020 “Emergenza Covid-19/Organizzazione 

del lavoro in modalità agile – Proroga al 3 maggio 2020” 

DISPONE 

1 Il decreto 1985 del 19 marzo 2020 è integralmente prorogato fino al 17 

maggio 2020 

2 La presente disposizione potrà essere rinnovata o modificata in base ad ulteriori 

disposizioni governative o comunque di autorità superiori. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Mauro De Lazzer 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa) 




		2020-05-02T11:21:12+0200
	DE LAZZER MAURO




